

Vice skattmästare (1 post, 1 termin)

Namn: Carl Levin

Det här är jag:

Mitt namn är Carl Levin, men nästan alla kallar mig för Calle. Jag är en lokal kille från Bälinge som ligger cirka 2 mil norr om Uppsala och just nu är jag i slutet av min tredje termin av ekonomikandidatprogrammet. På fritiden gillar jag att hålla på med sport och jag kör bland annat ishockey i Uppsala universitetets ishockeylag samt fotboll i Bälinge. Att jag följer dessa sporter på Tv:n när jag själv inte lirar hör inte till ovanligheten. Som person kan jag beskrivas som noggrann, ödmjuk och plikttrogen med en stor vilja att hjälpa andra.

Detta vill jag genomföra:

Som vice skattmästare vill jag se till att Uppsalaekonomernas ekonomi fortsätter skötas på ett ansvarsfullt sätt. Jag vill att det ska vara tydligt för kårens projektgrupper hur de ska upprätta samt följa sina budgetar på ett hållbart sätt. Det vore även kul att med jämna mellanrum utvärdera hur ekonomin har skötts och se till eventuella utvecklingsmöjligheter.

Det här är mina övriga meriter inom Uppsalaekonomerna:

Recce - HT22

Projektmedlem i KPMG-Open - HT23

Det här är mina övriga meriter:

Var VD för Smile Shirts UF

Har jobbat som fastighetsskötare på Upplands Fastighetsservice

Har jobbat som brevbärare på PostNord

Namn: Jamal Ahmed

Det här är jag:

Jag skulle beskriva mig själv som en ambitiös, social och ansvarstagande kille på 20 år! Efter allt för många kalla vintrar i Falun sökte jag mig inför VT23 till Sveriges enda studentstad, där jag i skrivande stund läser min andra termin på ekonomiprogrammet. När jag inte stirrar mig blind på siffror, spenderas tiden allra helst med nära och kära. Ska inte sticka under stolen med att det går åt en del energi på hetsiga fotbollsmatcher i korpen och fotbollstittande med polarna!

Detta vill jag genomföra:

Skattmästeriet har idag kommit en lång väg vad gäller digitalisering och automatisering, där jag ser en potential i att utvecklingen som varit kan och bör fortsätta för hela kårens vinning. Den löpande ekonomiska verksamheten och faktureringen som är de huvudsakliga uppgifterna kan effektiviseras ännu mer, vilket kan leda till en lägre arbetsbörda. Med en lägre arbetsbelastning på skattmästeriets primära uppgifter skapas möjligheter att utveckla och lätta på den gemensamma arbetsbördan inom Uppsalaekonomerna. Ett av många praktexempel där en vice skattmästare kan underlätta och hjälpa till är en digitalisering av Kontaktdagarnas bokföringsarbete.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:

Fadder HT23

UE-poddar HT23

Det här är mina övriga meriter:

Ekonomiansvarig UF-företag

Medarbetare Willys och Lidl

Fritidsledare Östra skolan

Lagkapten Korsnäs IF

Namn: Elias Nyqvist

Det här är jag:

Jag heter Elias, är nyss fyllda 21 år och läser T2 på kandidatprogrammet. Jag är en föreningsmänniska i grunden, men när jag inte lägger ner tid på olika engagemang kollar jag på Blåvitt, läser SoUer eller lyssnar på timslånga youtube-debatter eller samhällspoddar. Trots att jag har redovisning i blodet så har jag aldrig sett mig som en typisk skattmästare, men ser snarare ett eventuellt förtroende som en spännande utmaning och ett sätt att utveckla mig.

Det här vill jag genomföra:

Utöver att bidra till den löpande bokföringen hoppas jag att mina många år av föreningslivserfarenhet kan bidra till att jag kan se föreningens rutiner från ett outsidersperspektiv. Uppsalaekonomernas rutiner kommer inte att vara de första rutinerna jag stöter på, och därför hoppas jag kunna bidra med input kring hur vi kan förbättra samspelet mellan skattmästeriet och andra delar av föreningen. Jag menar dessutom att min tidigare styrelseerfarenhet skulle kunna bidra till realiseringen av fler goda idéer inom UG-gruppen.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:

Skribent, Reversen, VT23 -.

Det här är mina övriga meriter:

Ersättare i Kultur och Fritidsnämnden, Eskilstuna kommun, 2022,
Styrelseledamot, MUF Södermanland, 2023 -,
Treasurer JEF Sweden/Unga Europeer Sverige, 2023 -,
Revisor, MUF Eskilstuna, 2023 -.